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Synektik w skrócie
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PROFIL SPÓŁKI

▪ Integrator innowacyjnych rozwiązań stosowanych w medycynie

▪ Największy w Polsce producent i dostawca radiofarmaceutyków

▪ Centrum Badawczo-Rozwojowe ukierunkowane na rozwój 

innowacyjnych cząsteczek i produktów radiofarmaceutycznych 

▪ Producent specjalistycznego oprogramowania i aplikacji medycznych

▪ Wiodący dostawca zaawansowanych technologii medycznych

▪ Wykonawca usług serwisowo-pomiarowych

Indeksy WIG, mWIG40, 
WIGTECH, WIG-Poland

ISIN PLSNKTK0001

Liczba akcji 8 529 129

Kapitalizacja(1) 1,15 mld PLN

Wartość przedsiębiorstwa(2) 1,09 mld PLN

C/Z(3) 11,3

EV/EBITDA(4) 7,6
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Kurs akcji Synektik (w PLN)

1) Kapitalizacja oraz wskaźniki rynkowe obliczono wg kursu akcji na dzień 1.08.2024
2) Wartość przedsiębiorstwa = kapitalizacja rynkowa na dzień 12.06.2024 + dług netto na dzień 30.06.2024
3) Zysk netto oczyszczony z wpływu wydarzeń jednorazowych
4) EBITDA oczyszczona z wpływu wydarzeń jednorazowych

483 mln  PLN
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY
W OKRESIE 9 MIES. 2023 R.FIN.

111 mln  PLN
ZNORMALIZOWANEJ EBITDA
W OKRESIE 9 MIES. 2023 R.FIN.
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Najważniejsze wydarzenia IV-VIII 2024 r.

Sprzedaż sprzętu i rozwiązań IT – wzrost powtarzalnych przychodów, poszerzenie oferty

▪ 114,2 mln PLN przychodów w III kw. 2023 r. fin., 21% wzrost rdr.; 48,5 mln PLN powtarzalnych przychodów, 63% wzrost rdr.

▪ Nawiązanie współpracy z Medical Microinstruments. GK Synektik została wyłącznym dystrybutorem systemów do mikrochirurgii Symani w Polsce, 
Czechach, Słowacji, Litwie, Łotwie i Estonii

▪ Przedłużenie umowy dystrybucyjnej z Intuitive. Synektik SA oraz Synektik Czech Republic, s.r.o. będą wyłącznymi dystrybutorami Intuitive w 
Polsce, Czechach i Słowacji co najmniej do końca 2029 r.

Radiofarmaceutyki – rosnąca sprzedaż i rentowność

▪ 9,8 mln PLN przychodów (z wyłączeniem transakcji wewnątrzgrupowych) w III kw. 2023 r. fin., 21% wzrost rdr.

▪ 13% wzrost rdr. sprzedaży radiofarmaceutyków podstawowych, do 5,7 mln PLN

Badania i rozwój –  przygotowania do startu badań w USA

▪ Transfer technologii do ośrodków w Stanach Zjednoczonych w ramach przygotowania do startu badań klinicznych w tym kraju
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▪ 21% wzrost przychodów ze sprzedaży sprzętu, rozwiązań IT oraz 

świadczenia usług (z wyłączeniem transakcji wewnątrzgrupowych)

▪ 21% wzrost przychodów segmentu radiofarmaceutyków 

(z wyłączeniem transakcji wewnątrzgrupowych)

Wyniki finansowe za III kw. 2023 r. fin.

101,7

124,0

III kw. 2022
r. fin.

III kw. 2023
r. fin.

Skonsolidowane przychody (mln PLN)

+22%

24,9

32,4

III kw. 2022
r. fin.

III kw. 2023
r. fin.

Znormalizowana EBITDA (mln PLN)

18,0

24,2

III kw. 2022
r. fin.

III kw. 2023
r. fin.

Znormalizowany wynik netto (mln PLN)

+30%

+34%

▪ 28% wzrost EBITDA segmentu dostaw sprzętu, IT i usług, do 31,7 mln PLN; 

28% marża EBITDA segmentu

▪ 9% wzrost EBITDA segmentu radiofarmaceutyków, do 3,4 mln PLN

35% marża EBITDA segmentu

▪ Wzrost znormalizowanego zysku netto o 34%
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32,432,4
24,724,6

(0,0)(7,8)

Znormalizowana
EBITDA

III kw. 2023 r. fin.

InneKoszty netto BiREBITDA
III kw. 2023 r. fin.

III kw. 2023 r. fin.

+7,5
mln PLN

+6,9 6,9 7,5

+0,3
+0,3

Segment dostaw
sprzętu i rozwiązań

IT

Segment
radiofarmaceutyków

Koszty
ogólnozakładowe,

inne

Zmiana EBITDA według obszarów

Ewolucja znormalizowanej EBITDA

24,924,4
19,820,9

0,5(4,6)

Znormalizowana
EBITDA

III kw. 2022 r. fin.

InneKoszty netto BiREBITDA
III kw. 2022 r. fin.

III kw. 2022 r. fin.MLN PLN

MLN PLN

MLN PLN
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▪ 58% wzrost przychodów ze sprzedaży sprzętu, rozwiązań IT oraz świadczenia 

usług (z wyłączeniem transakcji wewnątrzgrupowych), do 450,6 mln PLN

▪ 22% wzrost przychodów segmentu radiofarmaceutyków 

(z wyłączeniem transakcji wewnątrzgrupowych), do 32,3 mln PLN

Wyniki finansowe za 9 mies. 2023 r. fin.

311,2

483,0

9 mies.
2022 r. fin.

9 mies.
2023 r. fin.

Skonsolidowane przychody (mln PLN)

+55%

65,6

111,0

9 mies.
2022 r. fin.

9 mies.
2023 r. fin.

Znormalizowana EBITDA (mln PLN)

48,3

80,4

9 mies.
2022 r. fin.

9 mies.
2023 r. fin.

Znormalizowany wynik netto (mln PLN)

+69%

+66%

▪ 67% wzrost EBITDA segmentu dostaw sprzętu, IT i usług, do 108,3 mln PLN

▪ 52% wzrost EBITDA segmentu radiofarmaceutyków, do 12,0 mln PLN

▪ 66% wzrost znormalizowanego zysku netto

▪ 3,0 mln PLN ujemnego salda przychodów i kosztów finansowych, zmiana o 

-4,2 mln PLN (głównie z tytułu różnic kursowych)
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6,8 5,5

29,8

5,6 6,2
10,9

3,2
7,1

24,9

7,4
13,3

31,7

Q1 2020
r. fin.

Q1 2021
r. fin.

Q1  2022
r. fin.

Q1  2023
r. fin.

Q2 2020
r. fin.

Q2 2021
r. fin.

Q2 2022
r. fin.

Q2 2023
r. fin.

Q3 2020
r. fin.

Q3 2021
r. fin.

Q3 2022
r. fin.

Q3 2023
r. fin.

Q4 2020
r. fin.

Q4 2021
r. fin.

Q4 2022
r. fin.

Q4 2023
r. fin.

Znormalizowana EBITDA
(mln PLN)

25,5

53,1

Znormalizowana EBITDA Grupy w latach fin. 2020-2023

22,6 22,5 21,7 23,0 21,7 22,4 26,3 32,2

56,4 61,1
78,9

97,3

120,7
135,3 142,8

31.12.
2020

31.03.
2021

30.06.
2021

30.09.
2021

31.12.
2021

31.03.
2022

30.06.
2022

30.09.
2022

31.12.
2022

31.03.
2023

30.06.
2023

30.09.
2023

31.12.
2023

31.03.
2024

30.06.
2024

Znormalizowana EBITDA za ostatnie 4 kwartały
(mln PLN)

Systematyczny wzrost EBITDA

▪ 81% wzrost rdr. znormalizowanej EBITDA za 

ostatnie 12 miesięcy rdr., do 142,8 mln PLN na 

koniec III kw. 2023 r. fin.

▪ Wzrost EBITDA determinowany: 

▪ Zwiększeniem sprzedaży urządzeń 

stosowanych w terapii 

▪ Wzrostem powtarzalnych przychodów 

Grupy w obu w obu segmentach 

działalności, cechujących się atrakcyjną 

marżowością

▪ Efektem dźwigni operacyjnej osiągniętemu 

dzięki istotnemu wzrostowi skali 

działalności Grupy

32,4
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Powtarzalna sprzedaż w latach fin. 2020-2023

Dynamiczny wzrost powtarzalnej sprzedaży

Czynniki wzrostu:

▪ Dynamicznie rosnący popyt na zużywalne części i 

akcesoria do sprzętu do terapii sprzedawanego 

przez Grupę Synektik

▪ Wzrost wartości usług wsparcia pogwarancyjnego 

dla oferowanego sprzętu medycznego

▪ Wzrost wartości świadczonych usług IT oraz 

pomiarowych

▪ Wzrost popytu na radiofarmaceutyki 

wykorzystywane w badaniach PET/CT

8,4 11,7 15,7 16,8 18,2 25,0
41,6

59,8
75,4

92,4 100,3
112,9

133,6
151,6

170,1

19,4 19,2
20,5 21,1 21,8

22,0

21,5

22,0

21,8

23,5
25,3

26,5

28,5

29,5

30,2

31.12.
2020

31.03.
2021

30.06.
2021

30.09.
2021

31.12.
2021

31.03.
2022

30.06.
2022

30.09.
2022

31.12.
2022

31.03.
2023

30.06.
2023

30.09.
2023

31.12.
2023

31.03.
2024

30.06.
2024

Powtarzalna sprzedaż za ostatnie 4 kwartały
(mln PLN)

Przychody ze sprzedaży radiofarmaceutyków

Przychody ze sprzedaży usług oraz
instrumentów i akcesoriów zużywalnych
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Wybrane dane finansowe
tys. PLN III kw. 2023 

r. fin.
III kw. 2022 

r. fin.
9 mies. 2023 

r. fin.
9 mies. 2022 

r. fin.

Przychody ze sprzedaży 123 979 101 706 482 978 311 183 

EBIT 20 673 17 036 82 650 44 847 
Marża operacyjna 17% 17% 17% 14%
Znormalizowana EBITDA 32 380 24 899 111 043 65 580 
Marża EBITDA 26% 24% 23% 21%

Zysk netto 16 745 13 515 63 648 36 628 

tys. PLN 30.06.2024 30.09.2023
Aktywa trwałe, w tym: 147 628 131 291
Rzeczowe aktywa trwałe 50 468 37 663
Pozostałe wartości niematerialne 44 394 50 345

Aktywa obrotowe, w tym: 202 929 168 624
Zapasy 27 199 21 273
Należności handlowe 95 214 79 659
Środki pieniężne 76 665 62 663

Kapitał własny 171 357 134 201

Zobowiązania długoterminowe, w tym: 42 145 47 481
Zobowiązania z tytułu kredytów bankowych i pożyczek - -
Zobowiązania z tytułu leasingu 13 160 13 848
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 4 233 11 580

Zobowiązania krótkoterminowe, w tym: 137 055 118 233
Zobowiązania z tytułu kredytów bankowych i pożyczek - 1 300
Zobowiązania z tytułu leasingu 3 966 3 573
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 89 193 90 819

Dług netto (59 540) (43 942)

Zwiększenie netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, w tym: 14 002 16 283
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej 65 023 48 094

▪ Nadwyżka gotówki nad zobowiązaniami 

finansowymi w wysokości blisko 60 mln PLN na 

koniec 30.06.2024 r.

▪ Wysoki poziom zobowiązań handlowych oraz 

pozostałych zobowiązań związany z rosnącą 

wielkością przychodów przyszłych okresów (45,5 mln 

PLN) ujmowanych w tej kategorii, związanych z 

rozliczaniem umów serwisowych oraz na dostawę 

asortymentu zużywalnego dla sprzętu 

terapeutycznego,

▪ 65,0 mln PLN dodatnich przepływów operacyjnych 

w okresie 9 mies. 2023 r. fin.

▪ 14 mln PLN dodatnich przepływów całkowitych 

(uwzględniając wypłatę 25,8 mln PLN dywidendy)
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SYNEKTIK SA

Sprzęt medyczny oraz rozwiązania IT
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Podstawowe informacje

Synektik to wiodący dostawca urządzeń medycznych oraz 

rozwiązań informatycznych stosowanych w radiologii, 

onkologii, kardiologii i neurologii.

Główne obszary działalności:

▪ Sprzedaż sprzętu medycznego kilkunastu wiodących 

producentów, stosowanego w radiologii i terapii oraz 

w medycynie nuklearnej

▪ Przygotowanie pod klucz i wyposażenie sal operacyjnych 

oraz centrów diagnostycznych/ zakładów radiologicznych

▪ Własne rozwiązania informatyczne w zakresie archiwizacji, 

dystrybucji, prezentacji i przetwarzania obrazów 

radiologicznych oraz danych administracyjnych, 

uzupełnione o stacje diagnostyczne i przeglądowe

▪ Usługi serwisowo-pomiarowe sprzętu medycznego

▪ Nowatorski projekt platformy teleradiologicznej Zbadani.pl

Sprzęt medyczny i rozwiązania IT
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Sprzęt medyczny i rozwiązania IT

Dynamiczny wzrost przychodów i zysków

▪ 58% wzrost przychodów, rdr., w okresie 9 miesięcy 2023 roku 

finansowego, do 450,6 mln PLN

▪ 67% wzrost znormalizowanej EBITDA w I-III kw. 2023 r. fin., 

do 108,3 mln PLN

▪ 313,2 mln PLN przychodów ze sprzedaży sprzętu medycznego 

w I-III kw. 2023 r. fin. (204,9 mln PLN rok wcześniej)

▪ 71% wzrost powtarzalnych przychodów ze sprzedaży usług 

(serwisowych, gwarancyjnych, IT) oraz dostaw zużywalnych 

instrumentów i akcesoriów w I-III kw. 2023 r. fin. do 137,5 mln PLN

▪ 102% CAGR przychodów powtarzalnych (za ostatnie 12 miesięcy) w 

ostatnich dwóch latach, do 170,1 mln PLN na 30.06.2024 r. 

284,7

450,6

64,9
108,3

9 mies. 2022 r. fin. 9 mies. 2023 r. fin.

Wyniki finansowe (mln zł)

Przychody EBITDA

41,6
59,8

75,4
92,4 100,3

112,9

133,6
151,6

170,1

30.06.2022 30.09.2022 31.12.2022 31.03.2023 30.06.2023 30.09.2023 31.12.2023 31.03.2024 30.06.2024

Powtarzalne przychody ze sprzedaży usług 
oraz dostaw instrumentów i akcesoriów 

(za ostatnie 12 miesięcy, mln PLN)
+102%
CAGR
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Sprzęt medyczny i rozwiązania IT

Obiecujące perspektywy na najbliższe kwartały

▪ Pozyskanie zamówień o wartości 277,3 mln PLN w okresie 9 miesięcy 2023 r. fin. m.in. na 

dostawę:

▪ systemu ZAP-X 

▪ 18 systemów da Vinci

▪ pakietu urządzeń do diagnostyki obrazowej

▪ Wartość backlog na koniec czerwca 2024 r. wyniosła około 20,5 mln PLN, wobec 

85,3 mln PLN na 30.06.2023 r. 

▪ Wartość przychodów przyszłych okresów (wynikających z rozliczenia komponentów umów 

na dostawy sprzętu) wyniosła na koniec czerwca br. 45,5 mln PLN (wobec 10,5 mln PLN na 

30.06.2023 r.)

▪ Zawarcie, w IV kw. 2023 r. fin. umowy z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym w Legnicy 

na dostawę dwóch angiografów, dwóch aparatów USG oraz wykonanie prac adaptacyjnych 

o wartości 9,9 mln PLN

▪ Istotna część aktywnych ofert skonwertowana na zawarte umowy

▪ Oczekiwany wzrost popytu na sprzęt medyczny w najbliższych kwartałach związany z 

rozpoczęciem wydatkowania środków z KPO.

204,9

313,2

228,1

277,3

85,3

20,5

78,9
97,0

1.10.2022-30.06.2023 1.10.2023-30.06.2024

Sprzedaż sprzętu medycznego, zlecenia do realizacji 
i aktywne oferty (mln PLN)

Przychody ze sprzedaży w okresie Zlecenia pozyskane do realizacji w okresie

Zlecenia do realizacji (backlog) na koniec okresu Aktywne oferty na koniec okresu

Zlecenia pozyskane do realizacji - wartość umów i kontraktów zawartych w okresie, do realizacji w danym okresie lub po jego 
zakończeniu.
Metodologia kalkulacji wartości zleceń pozyskanych do realizacji została zmodyfikowana począwszy od sprawozdania  okres 
od 1.10.2023 r. do 30.06.2024. 
Aktywne oferty - złożone oferty, będące przedmiotem postępowania przetargowego, negocjacji lub dialogu technologicznego 
z potencjalnym nabywcą.



14Wyniki Q3 2023 r. fin. |  Prezentacja inwestorska 14

4
8

13

32

41

69

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

Q4
2018

Q1
2019

Q2
2019

Q3
2019

Q4
2019

Q1
2020

Q2
2020

Q3
2020

Q4
2020

Q1
2021

Q2
2021

Q3
2021

Q4
2021

Q1
2022

Q2
2022

Q3
2022

Q4
2022

Q1
2023

Q2
2023

Q3
2023

Q4
2023

Q1
2024

Q2
2024

Zabiegi chirurgiczne w asyście da Vinci w Polsce, Czechach i na Słowacji (szt.)

Zabiegi chirurgiczne w asyście da Vinci w Czechach i na Słowacji (szt.)

Zabiegi chirurgiczne w asyście da Vinci w Polsce (szt.)

Zainstalowane, autoryzowane przez GK Synektik systemy da Vinci, na koniec okresu (szt.)

Da Vinci w Polsce, Czechach i Słowacji

Sprzęt medyczny i rozwiązania IT

▪ Blisko 3,3 tys. zabiegów w asyście da Vinci w III kw. 2023 r. fin. 

w Polsce (106% wzrost rdr.), 10 tys. w okresie ostatnich 4 

kwartałów (+102% rdr.)

▪ Blisko 2,7 tys. zabiegów w asyście da Vinci w III kw. 2023 r. fin. 

w Czechach i na Słowacji (39% wzrost rdr.), 8,7 tys. w okresie 

ostatnich 4 kwartałów (+36% rdr.)

▪ 20 instalacji w okresie 9 miesięcy 2023 r. fin., w tym 5 

systemów da Vinci zainstalowanych w III kw. 2023 r. fin. 

(3 w Polsce, 2 w Czechach), 
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Da Vinci pod opieką GK Synektik

Sprzęt medyczny i rozwiązania IT

*Będące pod opieką GK Synektik, 
w tym systemy dzierżawione od GK Synektik

Systemy da Vinci 
w Czechach i na Słowacji*

Systemy da Vinci 
w Polsce*

30
2 kw. 2024 r.

47
2 kw. 2024 r.

Warszawa

Wrocław

Białystok

Poznań

Kraków

Siedlce

Wieliszew

Szczecin

Gdańsk

Gorzów Wlkp.

Lublin

Gdynia

Katowice

Bydgoszcz

Rzeszów

Łódź

Toruń

Usti 
nad Labem

Pilzno

Ceske 
Budejovice

Hradec
Kralove

Velke 
Meziricí

Brno

Novy Jicin

Ołomuniec

Banska Bystrica

Ostrava

Praga

MartinJihlawa

Liberec

Bratysława

Koszyce

Kielce

Leszno

Zlin

Częstochowa

Słupsk

Zielona
Góra

Olsztyn

Pardubice
Havirov

Piaseczno
Nowa Sól

77
Systemów da Vinci 

pod opieką GK Synektik
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SYNEKTIK SA

Radiofarmaceutyki
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Radiofarmaceutyki

50+
Liczba 
pracowników

Produkty wytwarzane przez GK Synektik według zastosowań diagnostycznych

Szerokie spektrum 
nowotworów

Nowotwory prostaty

Nowotwory pęcherza 
moczowego

Choroba Parkinsona, 
nowotwory neuroendokrynne

Nowotwory mózgu 
i pozaczaszkowe

Nowotwory piersi 
i narządów rodnych

Nowotwory kości

Cholina

FDG FLT

PSMA

Cholina

FES

FET

DOPA

Metaflu

Axumin

▪ Synektik to największy w Polsce producent i dostawca radiofarmaceutyków 

stosowanych do diagnostyki PET/CT 

▪ Lider w produkcji radiofarmaceutyków specjalnych

3
Zakłady produkcyjne 
wraz z Centrum B+R

Rozmieszczenie cyklotronów służących do produkcji 
radiofarmaceutyków wykorzystywanych w badaniach PET

Należące do 
Synektik Publiczne Pozostałe 

prywatne

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych Najwyższej Izby Kontroli, 
https://www.nik.gov.pl/aktualnosci/niecertyfikowane-radiofarmaceutyki.html (30.11.2021)

Podstawowe informacje
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Radiofarmaceutyki

Rosnące przychody i marże

▪ 22% wzrost sprzedaży (rdr.) w okresie 9 mies. 2023 r. fin., do 32,3 mln PLN

▪ 27% wzrost sprzedaży znaczników podstawowych, do 17,3 mln PLN 

będący wynikiem wzrostu ilości badań oraz zmian cen sprzedaży

▪ 10% wzrost sprzedaży znaczników specjalnych, do 6,0 mln PLN

▪ 52% wzrost EBITDA, do 12,0 mln PLN

▪ Wzrost rentowności EBITDA segmentu z 30% w 9 mies. 2022 r. fin. 

do 37% w 9 mies. 2023 r. fin.)

▪ Zawarcie w III kw. 2023 r. fin., m.in. umów na dostawy produktów 

radiofarmaceutycznych oraz zestawów odczynników i materiałów do 

syntezy o wartości 2,1 mln PLN, a IV kw. 2023 r. fin. umowy na dostawę 

innych produktów radiofarmaceutycznych o wartości 2,3 mln PLN. 

3,64
5,12

3,53
5,72 5,05 5,89 5,01 5,67

2,15
1,90

1,86

2,19
1,84

1,94
1,70

1,83
Σ 6,51

Σ 9,99

Σ 7,61

Σ 9,91
Σ 10,77

Σ 12,61

Σ 8,11

Σ 9,81

IV kw. 2021
r. fin.

IV kw. 2022
r. fin.

I kw. 2022
r. fin.

I kw. 2023
r. fin.

II kw. 2022
r. fin.

II kw. 2023
r. fin.

III kw. 2022
r. fin.

III kw. 2023
r. fin.

Przychody ze sprzedaży radiofarmaceutyków (mln PLN)

Radiofarmaceutyki podstawowe Radiofarmaceutyki specjalne Inne Σ Razem

3,14 3,36

4,13
4,39

3,43

III kw. 2022
r. fin.

IV kw. 2022
r. fin.

I kw. 2023
r. fin.

II kw. 2023
r. fin.

III kw. 2023
r. fin.

EBITDA segmentu radiofarmaceutyków (mln PLN)
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SYNEKTIK SA

Kardioznacznik
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Kardioznacznik

PRZEWAGI KONKURENCYJNE:

▪ Lepsza rozdzielczość 
i kontrast obrazu

▪ Zmniejszenie dawki 
promieniowania

▪ Analiza ilościowa ukrwienia 
mięśnia sercowego 
w wartościach bezwzględnych

▪ Możliwość obrazowania tzw. 
trudnych pacjentów

▪ Krótszy czas retencji 
promieniowania

[1]

ODKRYCIE

[2]

FAZA 
PRZEDKLINICZNA

[3]

BADANIA 
KLINICZNE

[4]

ZATWIERDZENIE
PRZEZ FDA, EMA

FAZA I
 

FAZA II FAZA III

BADANIA
IN VIVO, 
IN VITRO BEZPIECZEŃSTWO

STOSOWANIA, 
DOZYMETRIA

PORÓWNANIE
SKUTECZNOŚCI

KOSZT
INWESTYCJI

RYZYKO

KARDIOLOGICZNY
ZNACZNIK PET

Odkrycie struktury wiodącej, 
synteza, ewaluacja

TU JESTEŚMY

▪ Przygotowania do uruchomienia badań klinicznych w USA, transfer technologii w toku
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SYNEKTIK SA

Sesja pytań i odpowiedzi
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Dziękujemy za uwagę!ZAPRASZAMY DO KONTAKTU

Cezary Kozanecki
Prezes Zarządu

ckozanecki@synektik.com.pl

Dariusz Korecki
Wiceprezes Zarządu, CFO

dkorecki@synektik.com.pl
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